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 Demokratik prinsiplar, qadriyatlar va institutlar 

mamlakatimiz hayotining barcha sohalariga tobora 

ko‘proq kirib bormoqda. O‘zbekiston o‘zining 

tinchliksevar, yaxshi qo‘shnichilik, o‘zaro foydali 

hamkorlikka qaratilgan siyosati va faoliyati bilan ham 

butun dunyoga tanilmoqda, jahon hamjamiyatida 

o‘zining munosib o‘rnini egallab, yildan-yilga mavqei 
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O‘zbekiston Respublikasining O‘rta va Yaqin Sharq mamlakatlaridagi diplomatik 

vakolatxonalari yordamida mintaqa davlatlari (Saudiya Arabistoni, Quvayt, Misr, Bahrayn, 

Omon, Qatar, Iordaniya, Isroil, Eron va sh.k.) bilan, jumladan Birlashgan Arab Amirliklari bilan 

ikki tomonlama aloqalarni rivojlantirish bo‘yicha faol sa’yi-harakatlar qilinmoqda. O‘zbekiston 

Respublikasining mazkur davlatlar bilan aloqalari avvalo iqtisodiy hamkorlikni 

rivojlantirishga yo‘naltirilgan bo‘lib, bunda respublikamizning O‘rta va Yaqin Sharq 

mamlakatlari bilan ikki tomonlama hamkorligini yanada rivojlantirish bo‘yicha tadbirlari 

muhim ahamiyatga molik bo‘lmoqda. Birlashgan Arab Amirliklari siyosiy tizimining jahon 

siyosatida va xalqaro munosabatlarda tutgan o‘rni, shuningdek, mamlakatimizning xalqaro 

hamkorligini yanada rivojlantirish mexanizmi sifatida O‘zbekistonning Birlashgan Arab 

Amirliklari bilan aloqalari va istiqbollarini tadqiq etish ham, shu jihatdan e’tiborga molikdir. 

Birlashgan Arab Amirliklari siyosiy tizimi misolida uning davlat sifatida shakllanishi va 

xalqaro hamkorligining ustuvor yo‘nalishlari, ularga ta’sir etuvchi omillar hamda vazifalarini 

tahlil etish ham dolzarb bo‘lib kelmoqda. Birlashgan Arab Amirliklari siyosiy tizimining o‘ziga 

xos jihatlarini o‘rganish va tadqiq etish, shuningdek mamlakatimizning musulmon 

mamlakatlari bilan ilmiymadaniy aloqalarini yanada mustahkamlash va hamkorlik 

munosabatlarini kengaytirish bo‘yicha ma’lumotlar va tahlillar ilmiy-tadqiqot va o‘quv 

jarayonlari uchun ham dolzarbdir. 

Birlashgan Arab Amirliklari 1971 yil 21 dekabrda tashkil etilgan. Siyosiy tizimi 

bo‘yicha BAA konstitutsiyaviy federatsiya hisoblanadi. Siyosiy tizim BAA Konstitutsiyasiga 

asoslanadi. BAA o‘z bayrog‘i, gerbi va milliy madhiyasiga ega. Birlashgan Arab Amirliklari 

hukumati BAAdagi siyosiy tizimni isloh 
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qilish uchun bir qancha qadamlar qo‘ydi. BAAning barcha fuqarolari xalqaro miqyosda tan 

olingan. Birlashgan Arab Amirliklarining yagona fuqaroligiga ega. BAA yettita amirlikdan 

iborat: Abu Dabi, Dubay, Sharja, Ras Al Xayma (1972 yil fevralda federatsiyaga qo‘shilgan), 

Ajman, Umm Al Quvayn, Fujayra . 

Ma’muriy jihatdan BAA yettita amirlik federatsiyasi bo‘lib, ularning har biri o‘z 

hukmdoriga ega. Har bir amirlikda mahalliy hokimiyatni isloh qilish sur’ati birinchi navbatda 

hukmdor tomonidan belgilanadi. 1971 yilgi vaqtinchalik konstitutsiyaga ko‘ra, har bir amirlik 

katta vakolatlarni, jumladan, foydali qazilmalarga (ayniqsa, neftga) bo‘lgan huquqlar va 

daromadlar ustidan nazoratni o‘zida saqlab qoladi. Shu sharoitda federal vakolatlar asta-sekin 

rivojlanib bordi, chunki har bir amirlikda mamlakatning rasmiy tashkil etilishidan oldin o‘z 

boshqaruv institutlari mavjud edi.  

Birlashgan Arab Amirliklari konstitutsiyasi vakolatlarni qonun chiqaruvchi, ijro etuvchi 

va sud tarmoqlariga ajratadi. Bundan tashqari, qonun chiqaruvchi va ijro  etuvchi 

hokimiyatlar federal va amirlik yurisdiksiyalariga bo‘linadi. Konstitutsiya prezident (davlat 

boshlig‘i) va vitse-prezident lavozimlarini belgilab berdi.2022-yil 14-mayda Shayx 

Muhammad bin Zayed Al Nahayon, vafot etgan prezident Shayx Xalifa bin Zoid Ol Nahayondan 

keyin BAAning yangi prezidenti etib saylandi. Dubay boy va rang-barang tarixga ega. 

Dastlabki aholi punktlarining izlari miloddan avvalgi 3000-yillarga to'g'ri kelgan bo'lsa-da, 

zamonaviy Dubayning poydevori 19-asr oxiri va 20-asr boshlarida qo'yilgan. 1833 yilda 

Maktum bin Buti boshchiligidagi Al Maktum oilasi Fors ko'rfazi qirg'og'ida Dubayga asos soldi. 

shahar iqtisodiy jihatdan 20-asr boshlarida, ayniqsa, neftning kashf etilishi bilan gullab-

yashnay boshladi. 

           20-asr o'rtalarida neft bumi Dubayni tez iqtisodiy o'sishga undadi va uni moliya, savdo 

va turizm uchun global markazga aylantirdi. hukmron Al Maktum oilasining istiqbolli 

rahbariyati Dubay rivojlanishida hal qiluvchi rol o'ynadi. Yillar davomida shahar o‘z 

iqtisodiyotini diversifikatsiya qilib, turizm, ko‘chmas mulk va turli sohalarga e’tibor qaratdi. 

Dubay o'zining ta'sirchan silueti, Burj Xalifa kabi betakror inshootlari va gullab-yashnayotgan 

biznes muhiti bilan mashhur. Shahar tarixi uning mustahkamligi, moslashuvchanligi va 

innovatsiyalarga sodiqligini aks ettiradi.                  

2022-yil yanvaridagi soʻnggi bilimlarim yangilanishiga koʻra, menda Dubay iqtisodiyoti 

boʻyicha real vaqtda soʻnggi maʼlumotlar yoʻq. Dubayning hozirgi iqtisodiy holati haqidagi eng 

soʻnggi va aniq maʼlumotlarni olish uchun ishonchli axborot manbalari, hukumat hisobotlari 

yoki rasmiy iqtisodiy nashrlarni tekshirishni tavsiya etaman. Dubay tarixan neftdan tashqari, 

iqtisodiy o'sishni ta'minlash uchun turizm, ko'chmas mulk va moliya kabi sohalarga e'tibor 

qaratgan diversifikatsiya harakatlari bilan mashhur. Biroq, iqtisodiy landshaft rivojlanishi 

mumkin, shuning uchun aniq va dolzarb ma'lumotlar uchun eng so'nggi manbalarga murojaat 

qilish juda muhimdir. 

O'zbekiston va Birlashgan Qirollik milatdan keyin 1991-yilgacha Xitoy, Rossiya, 

Qozog'iston va Uqson - BAA davlatlari orasida diplomatik munosabatlar o'tkazmoqda. Bu 

davlatlar mustaqillik olishganidan so'ng o'zaro erkak mas'uliyatini qo'llab-quvvatlashganlar. 

O'zbekiston va BAA mustaqillikni tanigan paytdan boshlab diplomatik munosabatlar 

o'rnatishdi. 1992-yil 2-oktabrda, O'zbekiston Birlashgan Qirollikni rasmiy ravishda tanidi. 

Ushbu munosabatlar odatda diplomatik elchixonalar, savdo vakilliklari va boshqa diplomatiya 

vositalari orqali olib borilmoqda. Har ikki davlat hamkorlikni rivojlantirish, iqtisodiy aloqalar, 
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madaniy munosabatlar va boshqa sohalar bo'yicha hamkorlik qilmoqda. Bunda o'zaro 

samarali birlikda ishlash uchun imzolangan aniq kelishmalari va doiralar mavjud. Hozirgi vaqt 

bo'yi bilan o'zgarishi mumkinligi sababli, so'nggi yangiliklarni o'rganish uchun rasmiy xabar 

manbalari yoki BAA va O'zbekiston diplomatik elchixonalarining rasmiy veb-saytlariga 

murojaat qilishingiz tavsiya etiladi. 

BАА oziq-ovqаt vа suv xаvfsizligi vаzirligi vа O‘zbekiston Qishloq xo‘jаligi vаzirligi 

o‘rtаsidа qishloq xo‘jаligi vа oziq-ovqаt sаnoаti sohаsidа qo‘shmа dаstur vа loyihаlаrni аmаlgа 

oshirish imkoniyаtlаrini o‘rgаnish mаqsаdidа to‘g‘ridаn-to‘g‘ri hаmkorlik yo‘lgа qo‘yilgаn. 

BАА hukumаti bilаn dаvlаt boshqаruvi sаmаrаdorligini oshirish, uzoq muddаtli rivojlаnish 

strаtegiyаlаrini ishlаb chiqish, fаoliyаtgа innovаtsiyаlаrni joriy etish sohаsidа keng ko‘lаmli 

hаmkorlik to‘g‘risidа kelishuv аmаlgа oshirilmoqdа. Mаmlаkаtimizning bundаy rejаlаri BААni 

bu borаdаgi yaqin hаmkorgа аylаntirаdi. Аmirliklаr аllаqаchon rаqаmli iqtisodiyot 

tаmoyillаrini аmаlgа oshirishdа dunyoning аksаriyаt dаvlаtlаridаn oldindа bo'lgаn dаvlаtlаr 

qаtorigа kirаdi; - turizm industriyаsini rivojlаntirishning ustuvor yo'nаlishi sifаtidа ikki dаvlаt 

turizm sohаsidа hаmkorlik qilish uchun eng yuqori sаlohiyаtgа egа. Rivojlаngаn 

infrаtuzilmаsi vа yuqori dаrаjаdаgi xizmаt ko'rsаtish tufаyli BАА dunyodаgi eng mаshhur 

sаyyohlik yo'nаlishlаridаn biri hisoblаnаdi. Hаr yili qаriyb 3,5 million kishini tаshkil etuvchi 

turistik sаyohаtlаr hаjmi bo'yichа mаmlаkаt mintаqаdа yetаkchi o'rinlаrdаn birini egаllаydi. 

Boy mаdаniy-tаrixiy merosgа, qulаy iqlim shаroitigа vа ichki bаrqаrorlikkа egа bo‘lgаn 

O‘zbekiston, birinchi nаvbаtdа, mаmlаkаtdа ziyorаt turizmini аmаlgа oshirish imkoniyаti 

tufаyli BАА аholisi uchun istiqbolli sаyyohlik mаskаni hisoblаnаdi. BАА vа boshqа Fors 

ko‘rfаzi dаvlаtlаridаn sаyyohlаr oqimining oshishigа ushbu dаvlаtlаr fuqаrolаri uchun 

O‘zbekistongа kirish vizаlаrini bekor qilish to‘g‘risidаgi qаror yordаm berаdi. 

XULOSA  

Bugungi kunda BAA va O'zbekiston o'rtasidagi munosabatlar o'zgaruvchi va 

kompleksdir. Ularning iqtisodiy, siyosiy va diplomatik munosabatlari mavjud. BAA 

O'zbekistonga iqtisodiy yordam berish, investitsiyalar va iqtisodiy hamkorlikni rivojlantirish 

bo'yicha qo'llab-quvvatlashadi. Diplomatik ravishda, BAA va O'zbekiston o'rtasidagi 

munosabatlar o'zaro ishonch va birlashuv asosida rivojlantirilmoqda. 

Ikkala davlat o'rtasidagi savdo aylanmasi ham yuqori ko'rsatkichlarni ko'rishimiz. Bundan 

tashqari, BAA va O'zbekiston o'rtasida madaniy aloqalar rivojlanib kelmoqda. Xalqaro reyslar 

ham yo'lga qo'yilgan. 
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